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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 154/2010

0
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 30/07/2010 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

30/07/2010 - 16:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Assistência Social
Órgão interessado

39414724/2009
Processo

Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre
outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se o Pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar
os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no
Edital, o Pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e
licitantes presentes.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.406.610/0001-90 976.087.771-68400856-9 SSP-GOMICROEMPRESA
KIDEL COMERCIAL LTDA. Josias Luiz Gonçalves

02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. Samuel  de Almeida

03.094.417/0001-59 509.379.521-682096906 SSP-GO
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Paulo Henrique Silva

03.815.792/0001-40 154.488.781-72527347 SSP/GOMICROEMPRESA
MARIA JERONIMA NEIVA Divino Batista Neiva

04.218.878/0001-59 431.290.566-531803862 DGPC-GOMICROEMPRESA
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA Elcio Oliveira Barbosa

05.094.507/0001-75 331.329.761-721447076 2°via DGPC-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Moredisson Pires da Silva

05.439.181/0001-70 167.221.751-20500650 SSP-GOMICROEMPRESA
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

Alcides Francisco de Oliveira

07.376.512/0001-04 003.172.181-824739717 2 VIA SSP-GOMICROEMPRESA
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA. Danillo Rodrigues e Souza

07.446.872/0001-27 894.056.091-494117748 2ª Via DGPC-GOMICROEMPRESA
LORENA SANTANA ROCHA Pablo de Abreu

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

08.222.360/0001-40 515.964.233-154980398 SPTC-GOMICROEMPRESA
BNC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Cleudimar Brandão Nogueira

08.338.102/0001-23 005.753.921-934386560 DGPC-GO
DISAL IND. E COM. IMPOR. E EXPOR. DE PROD. ALIMEN. LTDA-
EPP

Guilherme Santana Amaral

08.687.366/0001-92 027.283.301-074608744 DGPC/GOMICROEMPRESA
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Regis Roberly Santos Felicio

09.006.245/0001-09 964.379.101-784037730 SSP-GOMICROEMPRESA
OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO
LTDA.

Leonardo Martins Cavalcante

09.009.059/0001-15 278.522.451-53049813 SSP-MS
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Pedro Alves da Silva Filho

09.175.192/0001-41 130.592.971-34428012 SSP-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Gilberto Mendes de Brito



Pregão Presencial Pagina 2 de 4
Prefeitura Municipal de Goiânia 

09.646.418/0001-45 942.563.731-873927605 SSP-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Leonardo dos Santos Machado

09.911.014/0001-31 575.579.261-532789479 SSP-GO
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA Marcelo Bonifacio Oliveira

10.688.792/0001-92 858.113.271-534009311 DGPC-GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Rodrigo Almeida Barbosa

10.941.897/0001-01 877.043.821-873782920 SSP-GOMICROEMPRESA
JULIANA JOSÉ VAZ Rodrigo Candido Sena

11.421.424/0001-46 005.735.301-814577932 SSP-PIMICROEMPRESA
COMERCIAL MORAES X LTDA Ana Karlla Moraes Gomes

11.510.448/0001-71 975.236.743-722171000 SSP-PIMICROEMPRESA
FLM COELHO EPP Paulo Martins Leao

26.655.613/0001-50 264.817.401-00474578 DGPC-GO
PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA. Hernandes Eustáquio Correia

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Comissão Geral de Licitação. Desta
forma, o Pregoeiro SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 05 de agosto de 2010 às 14:00 horas,
para fase de lances. Assim, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada
conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram até o término da sessão.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 04.218.878/0001-59 - ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA
 431.290.566-53 - Elcio Oliveira Barbosa

  

 05.439.181/0001-70 - ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 167.221.751-20 - Alcides Francisco de Oliveira

  

 08.222.360/0001-40 - BNC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 515.964.233-15 - Cleudimar Brandão Nogueira

  

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 331.329.761-72 - Moredisson Pires da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 11.421.424/0001-46 - COMERCIAL MORAES X LTDA
 005.735.301-81 - Ana Karlla Moraes Gomes

  



Pregão Presencial Pagina 3 de 4
Prefeitura Municipal de Goiânia 

 02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
 012.765.041-52 - Samuel  de Almeida

  

 08.338.102/0001-23 - DISAL IND. E COM. IMPOR. E EXPOR. DE PROD. ALIMEN. LTDA- EPP
 005.753.921-93 - Guilherme Santana Amaral

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 11.510.448/0001-71 - FLM COELHO EPP
 975.236.743-72 - Paulo Martins Leao

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 130.592.971-34 - Gilberto Mendes de Brito

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 858.113.271-53 - Rodrigo Almeida Barbosa

  

 10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 00.406.610/0001-90 - KIDEL COMERCIAL LTDA.
 976.087.771-68 - Josias Luiz Gonçalves

  

 07.446.872/0001-27 - LORENA SANTANA ROCHA
 894.056.091-49 - Pablo de Abreu

  

 03.815.792/0001-40 - MARIA JERONIMA NEIVA
 154.488.781-72 - Divino Batista Neiva

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 942.563.731-87 - Leonardo dos Santos Machado

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 509.379.521-68 - Paulo Henrique Silva

  

 09.006.245/0001-09 - OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO LTDA.
 964.379.101-78 - Leonardo Martins Cavalcante

  

 26.655.613/0001-50 - PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.
 264.817.401-00 - Hernandes Eustáquio Correia
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 07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA.
 003.172.181-82 - Danillo Rodrigues e Souza

  

 09.911.014/0001-31 - TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
 575.579.261-53 - Marcelo Bonifacio Oliveira

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 278.522.451-53 - Pedro Alves da Silva Filho

  


